אינה פלוטוב, אחראית על יחידת מידענות ותקשוב
נילי פלורס, מדריכה ארצית לתקשוב ועבודה עם פורטלים
מור סבג, מדריכה ארצית למידענות
נאדיה עראידה, מדריכה ארצית לתקשוב בחברה ערבית

קראו והעירו:

ד"ר מירב תורגמן, הממונה על גני הילדים
נעמי ציפורי, הממונה על היחידה להפעלה פדגוגית
שירי ורסנו, מדריכה ארצית למתמטיקה

עיצוב גרפי אינה פלוטוב, אחראית על יחידת מידענות ותקשוב

2024 תשפ"ה

בעידן המודרני, בו טכנולוגיה משפיעה באופן מהותי על כל תחומי החיים, חשוב להכיר בחשיבותה של אוריינות טכנולוגית-דיגיטלית כבר מהגיל הרך. המדיניות החינוכית של משרד החינוך בישראל כוללת פיתוח תכנית לחשיבה מחשובית, שמטרתה לקדם יכולות חשיבה ביקורתית, פתרון בעיות ויצירתיות באמצעות הכרה ושימוש בטכנולוגיות חדשניות.